
 

          
                  Area Servizi alla Didattica e Ricerca 

      Ufficio Programmazione e Gestione Offerta Formativa Post-Laurea 
                        

         
       Decreto ___________ 

    
    

       IL RETTORE 
VISTO lo Statuto ed in particolare l’art.9; 

VISTO il D.M. 270/04 ed in particolare l’art.3; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e in particolare l’art.24; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei Master Universitari ed altre tipologie di corsi 

emanato con D.R. n. 171 del 12/02/2010 e ss.mm.ii.;  

VISTA la proposta di attivazione della IV edizione del Master universitario di I livello in "Global 

Management for China" a.a. 2024/2025, con sede amministrativa presso l’Università di Napoli 

l’Orientale, in collaborazione con l’Università degli Studi di Bergamo, l’Università degli Studi di 

Macerata, l’Università degli Studi Roma Tre, l’Università Ca’ Foscari Venezia, attiva fino all’anno 

accademico 2023 2024; 

VISTA la lettera di intenti, trasmessa in data 23.12.2024, con la quale nell’ambito del citato Master, 

si chiede ai seguenti Atenei, Università degli Studi di Bergamo, Università degli Studi di Macerata, 

Università degli Studi Roma Tre, l’Università Ca’ Foscari Venezia, convenzionati fino al 2023/2024, 

di procedere in collaborazione con l’Università di Napoli l’Orientale per il prossimo biennio, nelle 

more del rinnovo imminente della Convenzione per gli anni accademici 2025/2026; 

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità degli Atenei sopra citati, di procedere in collaborazione 

con l’Università di Napoli l’Orientale per il prossimo biennio, per il Master Interateneo di I livello in 

Global Management For China; 

VISTO il DR n. 18 del 10 gennaio 2025 con il quale è stato emanato il bando di partecipazione per 

il Master sopradescritto e fissata la scadenza per la presentazione delle domande al 3 febbraio 2025, 

ore 12,00; 

VISTA la nota del 29 gennaio 2025, da parte del Direttore del Corso Pietro Paolo Masina, con la 

quale, al fine di favorire maggiore partecipazione, si chiede di prorogare il termine di scadenza per la 

presentazione delle domande fino al giorno 11 febbraio 2025, ore 12,00;  

RITENUTO OPPORTUNO, procedere con la proroga del termine come sopra descritto;  



Per le motivazioni di cui in premessa 

DECRETA 

ART.1 È prorogato il termine di presentazione delle domande di partecipazione al Master 

Interanteneo di I livello in Global Management For China a.a 2024/2025, fino alle ore 12,00 del 

giorno 11 febbraio 2025. 

ART.2 Restano invariate le condizioni di partecipazione, come da bando, pubblicato sul sito web di 

ateneo www.unior.it, nell’apposita sezione, reperibile al seguente link: https://www.unior.it/it/bandi-

e-concorsi/bando-master-di-i-livello-global-management-china-2024-2025-italiano-scadenza-03-0 

 

 

        
         

   
    
IL RETTORE 

             Roberto Tottoli 
                                                                                         (F.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs. 82/05) 
               IL DIRETTORE GENERALE     
               Dott. Giuseppe Festinese  
 (F.to digitalmente ex art.24, D.Lgs. 82/05) 
                      
 

  IL DIRIGENTE DELL’AREA 
                           Dott. Antonio Sinno 

     (F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05) 
 


		2025-01-30T14:03:05+0100
	IT
	Giuseppe Festinese


		2025-01-31T00:19:40+0100
	IT
	Roberto Tottoli




